
Rámcová smlouva na dodávky

vizitek pro ústředí CSSZ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Rámcová smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem:

Ústřední ředitel:

Osoba oprávněná jednat:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

pro Danter-reklama a potisk ,s.r.o.

Se sídlem:

Jed nající/Zastoupená:

Zapsaná v OR:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

ID datové schránky:

(dále jen „Dodavatel“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy

00006963

neplátce

Česká národní banka

10006-127001/0710

49kaiq3

V Zátiší 810/1 , 709 00 Ostrava - Mariánské Hory a Hulváky

jednatelem společnosti

vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl C ,

vložka 14445

MONEI'A Money Bank , a.s.

176276692 / 0600

65141784

C265141784

r9hxzwa

(Objednatel a Dodavatel budou vtéto Rámcové smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



Preambule

Objednatel prohlašuje, Že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové pojištění

a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Rámcové smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Rámcovou smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Dodavatel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Rámcové smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Rámcovou smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Rámcová smlouva se uzavírá za účelem zajištění dodávky vizitek pro Objednatele za podmínek

dohodnutých v této Rámcové smlouvě.

I

Předmět Rámcové smlouvy

Předmětem této Rámcové smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Objednateli vizitky (jednostranné

i oboustranné) splňující níže uvedené podmínky:

Technický popis vizitek:

a) rozměr vizitky: 90x50 mm (šxv);

b) tisk: 2/0, 2/2 (barva Pantone 357+ černá);

c) papír: 300g/m2, bílý;

d) písmo vizitek: Officina Sans;

e) balení: folie nebo papírová krabička po 100 kusech,

grafický manuál, který určuje velikost písma a umístění loga Objednatele na vizitce je uveden

v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy

(dále jen „Předmět plnění“).

Předpokládané počty kusů Předmětu plnění — vizitek jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Rámcové

smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat celé předpokládané množství Předmětu plnění.

Objednatel je oprávněn objednat si na základě této Rámcové smlouvy menší či větší počet kusů

Předmětu plnění.

Objednatel se zavazuje řádně a včas dodaný Předmět plnění od Dodavatele převzít a uhradit za něj

Dodavateli cenu dle čl. V. této Rámcové smlouvy.

II.

Doba trvání Rámcové smlouvy a místo plnění

Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby vyčerpání celkové ceny uvedené

v čl. V. odst. 1. této Rámcové smlouvy, maximálně však na dobu 4 let ode dne nabytí účinnosti této

Rámcové smlouvy nebo od 5. 4. 2021, podle toho, který okamžik nastane později.



Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

III.

Způsob a postup při dílčím plnění na základě dílčích objednávek

Objednatel a Dodavatel se dohodli na tom, že veškeré plnění dle této Rámcové smlouvy bude

probíhat výlučně na základě písemných dílčích objednávek Objednatele (dále jen „Dílčí

objednávka“).

Dílčí objednávku, v níž Objednatel vyzve Dodavatele k poskytnutí dílčího plnění, zašle Objednatel

Dodavateli prostřednictvím e-mailu na e-mailovou adresu Dodavatele :_

Dílčí objednávku zašle Objednatel Dodavateli zpravidla k poslednímu dni kalendářního měsíce.

Dílčí objednávka musí obsahovat zejména:

a) informaci o předmětu dílčího plnění;

b) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

c) výzvu k dílčímu plnění;

cl) požadované množství a druhy dílčího plnění;

e) lhůtu pro dodání dílčího plnění;

f) textové návrhy požadovaných vizitek zapracované do náhledu (korektury) ve formátu PDF.

Dodavatel je povinen do 3 pracovních dnů ode dne doručení zaslanou Dílčí objednávku písemně

potvrdit nebo ji odmítnout. Písemné potvrzení nebo odmítnutí zašle Dodavatel Objednateli e—mailem

na e-mailovou adresu—V případě, že Dodavatel ve lhůtě 2 pracovních dnů

ode dne doručení Dílčí objednávky, případně od doručení doplňujících informací ze strany

Objednatele dle odst. 5. tohoto článku této Rámcové smlouvy, zaslanou Dílčí objednávku písemně

nepotvrdí nebo ji neodmítne, je Objednatel oprávněn od této Rámcové smlouvy odstoupit.

Dodavatel je povinen si v případě jakýchkoli nejasností vyžádat od Objednatele doplňující informace

ve lhůtě 1 pracovního dne ode dne doručení Dílčí objednávky. Do doby doručení doplňujících

informací ze strany Objednatele Dodavateli neběží Dodavateli lhůta pro odmítnutí nebo potvrzení

Dílčí objednávky dle odst. 4. tohoto článku této Rámcové smlouvy, která započne běžet okamžikem

doručení požadovaných doplňujících informací. Pokud si Dodavatel doplňující informace nevyžádá,

má se za to, že předmět dílčího plnění je mu jasný a nemůže se ztohoto důvodu zprostit

odpovědnosti za případné vady.

IV.

Čas dílčích plnění a podmínky předání dílčích plnění

Dodavatel je povinen dodat Objednateli požadované dílčí plnění nejpozději do 3 pracovních dnů od

potvrzení Dílčí objednávky Dodavatelem. Dodací lhůta může být prodloužena pouze na základě

písemné dohody Smluvních stran.

Splněním se rozumí řádné a včasné předání dílčího plnění ve sjednaném místě plnění, potvrzené

Smluvními stranami. Ke každému dílčímu plnění vystaví Dodavatel Objednateli dodací list. Dodací list

musí obsahovat specifikaci množství a druhu dodaného plnění, datum a podpis Smluvních stran. Bez

vyhotovení dodacího listu a bez jeho podepsání Smluvními stranami nelze dodané dílčí plnění

považovat za řádně splněné



10.

Dodavatel je povinen dodávat Předmět plnění (dílčí plnění) ve standardní kvalitě, použitelné ke

sjednanému či obvyklému účelu, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu dle této Rámcové

smlouvy.

Vlastnické právo kdílčímu plnění i nebezpečí škody na něm přechází na Objednatele podpisem

příslušného dodacího listu Smluvními stranami.

V.

Cena a platební podmínky

Celková cena za Předmět plnění za celou dobu trvání této Rámcové smlouvy činí 50 950,00 Kč bez

DPH, tzn. 61 649,50 Kč včetně DPH.

Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Rámcové smlouvy je stanovena jako prostý

součet násobků jednotkových cen za jednotlivé druhy Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 2 této

Rámcové smlouvy a předpokládaného množství kusů jednotlivých vizitek uvedených v Příloze č. 2

této Rámcové smlouvy. Takto sjednané částky (jednotkové ceny) budou po celou dobu trvání tohoto

smluvního vztahu maximální a konečné a nejvýše tyto částky je Dodavatel oprávněn Objednateli

účtovat.

Cena za jednotlivá dílčí plnění bude stanovena jako prostý součet násobků sjednaných jednotkových

cen a počtu dodaných vizitek.

Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Rámcové smlouvy i jednotkové ceny dle Přílohy

č. 2 této Rámcové smlouvy zahrnují veškeré náklady Dodavatele související s plněním této Rámcové

smlouvy, zejména náklady na balení a dopravu.

Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Rámcové smlouvy i jednotkové ceny uvedené

v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy jsou konečné, maximální a nepřekročitelné. Ceny mohou být

překročeny pouze, dojde—li ke změně sazby DPH, která má prokazatelný vliv na cenu Předmětu

plnění, avšak maximálně do výše, která této změně odpovídá, 2 jakýchkoli jiných důvodů nesmí být

cena překročena.

Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat celé předpokládané množství Předmětu plnění. Počty vizitek

uvedené v Příloze č. 2 jsou pouze orientační, Objednatel je proto oprávněn odebrat větší i menší

počty bez dopadu na jednotkovou cenu, nesmí však dojít k překročení celkové ceny dle odst. 1.

tohoto článku této Rámcové smlouvy.

Platba za dodaný Předmět plnění (resp. dílčí plnění) bude prováděna Objednatelem vždy na základě

daňového dokladu (faktury) vystaveného Dodavatelem na základě podpisu dodacího listu Smluvními

stranami.

Přílohu daňového dokladu (faktury) bude tvořit kopie dodacího listu podepsaného smluvními

stranami.

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího

doručení Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných

a účinných právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a dle

této Rámcové smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je

Objednatel oprávněn zaslat jej ve stanovené lhůtě splatnosti zpět Dodavateli kdoplnění či opravě,

aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny; lhůta splatnosti počíná běžet

znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.



11.

12.

13.

14.

Cena za dodaný Předmět plnění (dílčí plnění) bude uhrazena bezhotovostním převodem

z bankovního účtu Objednatele na bankovní účet Dodavatele.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána

na bankovní účet Dodavatele.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny

v této měně.

Objednatel nebude poskytovat Dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny Předmětu plnění (dílčích

plnění).

VI.

Sankční ujednání a náhrada škody

Dodavatel je povinen pro případ prodlení s řádným a včasným splněním dílčího plnění zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 % z celkové ceny dílčího plnění včetně DPH za každý i započatý

clen prodlení.

Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za porušení povinnosti dle čl. VII. odst. 4.

této Rámcové smlouvy, a to ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý

případ.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Ve všech případech platí, že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu

škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení

smluvní pokuty Dodavateli.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Dodavatel Objednateli úrok z prodlení podle

nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s

uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické

osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků

právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných

majitelích (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí Objednatel

Dodavateli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

Dodavatel je povinen nahradit Objednateli škodu, kterou mu způsobil porušením povinnosti dané

touto Rámcovou smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Rámcové smlouvy, včetně případu, kdy

se jedná o takové porušení povinnosti dané touto Rámcovou smlouvou, na které se vztahuje smluvní

pokuta. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích,

případně uvedením do předešlého stavu, je-li to možné, podle volby Objednatele v každém

konkrétním případě.

VII.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku. Za vady dílčího plnění bude považováno i dodání jiného počtu vizitek. Dodavatel odpovídá i

za vady způsobené v souvislosti s dopravou bez ohledu na to, kdo ji zajišt'uje.



Dodavatel poskytuje na dodaný Předmět plnění (dílčí plnění) záruku za jakost vdélce 6 měsíců.

Záruční doba počíná běžet ve vztahu kdílčímu plnění vždy ode dne podpisu příslušného dodacího

listu Smluvními stranami. Po tuto dobu bude Předmět plnění při standardním skladování způsobilý ke

sjednanému či obvyklému účelu.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Dodavateli písemné vytčení (oznámení)

vady prostřednictvím datové schránky či doporučené zásilky provozovatele poštovních služeb na

adresu sídla Dodavatele, a to do 10 dnů ode dne, kdy Objednatel vadu zjistil, přičemž postačí, pokud

Objednatel vtéto lhůtě písemné vytčení (oznámení) vady Dodavateli odešle. Písemné vytčení

(oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení jak se vada projevuje a lhůtu

k odstranění vady, která nebude delší než 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného vytčení

(oznámení) vady. S ohledem na povahu vady Ize ve výjimečných odůvodněných případech stanovit i

lhůtu delší, tato však musí být písemně odsouhlasena Smluvními stranami.

Dodavatel je povinen odstranit vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele specifikovaného v odst. 3.

tohoto článku této Rámcové smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené Smluvními stranami

v souladu s odst. 3. tohoto článku této Rámcové smlouvy.

Pokud Dodavatel neodstraní vadu ve stanovené nebo odsouhlasené lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Dodavatel je povinen náklady na odstranění vady Objednateli

uhradit.

VIII.

Ukončení Rámcové smlouvy

Tato Rámcová smlouva, resp. závazek touto Rámcovou smlouvou založený, zaniká písemnou

dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních stran,

jinak je neplatná.

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Rámcovou smlouvu písemně vypovědět, a to z následujících

důvodů:

a) ze strany Objednatele i bez udání důvodu;

b) ze strany Dodavatele pro nejméně dvojí po sobě následující prodlení Objednatele

s úhradou oprávněně fakturované ceny za dílčí plnění v rámci 3 po sobě jdoucích

kalendářních měsíců, a to o více než 20 kalendářních dní.

Výpovědní doba činí 1 kalendářní měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,

v němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Rámcové smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Rámcové smlouvy je možné mimo jiné v důsledku

podstatného porušení této Rámcové smlouvy Dodavatelem. Podstatným porušením této Rámcové

smlouvy se vtomto případě rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu ustanovení §2002

Občanského zákoníku a dále zejména porušení povinnosti dle čl. III. odst. 4. této Rámcové smlouvy,

nedodání dílčího plnění ani v dodatečné lhůtě stanovené Objednatelem.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Rámcové smlouvy také v případě, kdy nastane kterákoliv

z následujících situací:

a) Dodavatel vstoupí do likvidace; nebo

b) insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Dodavatele ve smyslu ustanovení § 136 zákona

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) (dále jen

„Insolvenční zákon“); nebo



c) Dodavatel podá insolvenční návrh na svou osobu ve smyslu ustanovení § 98 Insolvenčního

zákona; nebo

cl) bylo—li zahájeno insolvenční řízení vůči Dodavateli a insolvenční soud nerozhodne

o takovém insolvenčním návrhu do 3 měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení; nebo

e) Dodavatel přijal rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení (vyjma případů sloučení

nebo splynutí); nebo

f) insolvenční soud prohlásí konkurs na majetek Dodavatele.

Odstoupení od této Rámcové smlouvy je účinné od okamžiku doručení odstoupení Dodavateli.

Odstoupením od této Rámcové smlouvy se závazek zrušuje ke dni doručení odstoupení.

Odstoupení od této Rámcové smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Rámcové smlouvy či Dílčí objednávky, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení

§ 2005 Občanského zákoníku.

IX.

Poddodavatelé

Dodavatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi z toho plynoucími

důsledky tak, jako by plnil sám.

Dodavatel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro

provedení části Předmětu plnění.

Přehled poddodavatelů, včetně částí Předmětu plnění, které bude Dodavatel prostřednictvím

poddodavatelů provádět, je uveden v Příloze č. 3 této Rámcové smlouvy.

X.

Kontaktní osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje kontaktní osoby:

Ve věcech smluvních:

za Dodavatele:_,tel.:—e—manz—

za omednatele:— tel.:_e-man:_

Ve věcech věcného plnění:

za Dodavatele=_ tel-=_(:“—mail:—

za Objednatele:_tel-:_e—mai|=_

Objednatel a Dodavatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto článku

této Rámcové smlouvy. O změně jsou povinni vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu.

Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku doručení oznámení o změně kontaktní

osoby.



10.

11.

XI.

Závěrečná ujednání

Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv Objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Rámcová smlouva uveřejněna na profilu zadavatele

Objednatele, v registru smluv, jakož i na jeho internetových stránkách. Souhlas s uveřejněním podle

předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy o ochraně osobních údajů,

jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, Že Dodavatel sdělil Objednateli před podpisem této Rámcové smlouvy, zda

jsou informace uvedené v této Rámcové smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím

Dodavatele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Dodavatel

trval na tom, že některý údaj obsažený v této Rámcové smlouvě a jejích přílohách je obchodním

tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504

Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost

Dodavatel.

Stane—li se některé z ujednání této Rámcové smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Rámcové smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým

ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného

či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Tato Rámcová smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného, vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami.

Dodavatel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o

finanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Rámcové

smlouvy s tím, že se Dodavatel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu

ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Dodavatel se zavazuje zajistit tento souhlas i u

všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena bud'

doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo e—mailem, není—li v

této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Vpřípadě rozporu ujednání této Rámcové smlouvy sujednáními obsaženými vpřílohách této

Rámcové smlouvy či jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např.

obchodní podmínky) mají přednost ujednání této Rámcové smlouvy.

Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze

smluvního vztahu založeného touto Rámcovou dohodou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodavatel není oprávněn činit jednostranná započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Rámcové smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.



12.

13.

14.

15.

16.

Případné spory vzešlé ze smluvního vztahu založeného touto Rámcovou smlouvou, vč. sporů

vzniklých z jednotlivých Dílčích objednávek, se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným soudem

Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Ve věcech touto Rámcovou smlouvou neupravených se tato Rámcová smlouva řídí příslušnými

ustanoveními Občanského zákoníku.

Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

— Příloha č. 1 — Grafický manuál - vizitky;

— Příloha č. 2 — Popis a orientační počty vizitek - cenová nabídka;

— Příloha č. 3 — Přehled poddodavatelů.

Tato Smlouva je vyhotovena v elektronickém vyhotovení podepsaném osobou oprávněnou jednat za

Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat Dodavatele

uznávaným elektronickým podpisem.

Smluvní strany po přečtení této Rámcové smlouvy prohlašují, Že souhlasí s jejím obsahem, že

Rámcová smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na

důkaz toho připojují své podpisy.

pro Danter— reklama a potisk, s.r.o. Česká republika - Česká správa

sociálního zabezpečení

  

Jméno:_ Jméno: Ing. Stanislav Stehlík

Funkce: jednatel společnosti Funkce: ředitel odboru hospodářské správy

Místo: V Ostravě , dne 7.12.2020 Místo:

Digitálně _ Digitálně

podepsal. Sta n IS | a podepsal Stanislav

_ Stehlík

Datum: V Steh | ík Datum:2021.04.14

2020.12.07 13:56:56 +02'00'

 

11:26:34 +01 '00'



Příloha č. 1 Grafický manuál — vizitky

TISKOVINY

 

V1 mw., nrganšzaa'e

Formát: 96 mm x SD mm

Vizitka, pa??? mezi základní komunikační

pro:—;třeáky organizace s ckeifm při ambnim

%antaktu a je mnohdy jeáírzým dokumentem,

jenž je pravidetné používán a uchůváván.

 

 

  

  

 

   

 

Prom musí být nejen „čimífaá'a přehiedná, z m '1_ řádek: velškast písma: 9 b, barva: hšíá

aia % jasné karpoafátní & jednoduchá . ”J: 2. řádek; Whitest písma: .7 b, tmm—a: zana midway šcz

. . _ . . . logo I | 3. řádek; whims”: písma; 8 b. barva: mta:
Vizitka organizace Je konmpovana gm: 15 mm ! ! f.; řádekr velíkcs: písma: 9 b, barva: černá

ve standardním mzměm 90 x 50 mma a F \ U jména a příjmení je užit batman/ý bez.

: : E ; Satš text: veiakos: písma; a 23, haw; černá

| I I |

Pro potřeby ústředí a pracovišť T___T—1 . ; , .

.L . a \ 4 | l

se v 1. řáde uveáe ČESKÁ SPRÁvA r4 _ * ,

mamma mapami, | E E [ NÁZEV mmvxSrf—i

__ . „ , E g; rucnvrm
v 2. radku USTŘšDÍ nebe oznaceni tr} „„ i

, . __ , "_“ “ Adresa nc ' t!

konkretnim prammsté, napr. E | _-_ __. F a“ 4 a

mmvmfi STŘEDNÍ 65cm. g * Í L ; Š
m

,
___

Pro potřeby územních organizačních Hz"""""""""Jméno PŘÍJMENÍ r

jednoiak se v 1. řádku uvede jejich &% funkce

konkrétní název, Gapř. OKRÉSNÉ 3 _________________ 4.
. \ lMEL: fágů XXX XXX XXX. mobil: +420 xxx XXX XXX \

ERMA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENI \ Ina-maxi: 3mmnn.pnmen=©c551.cz, www.aszu __ L,“ Ě

PISEK. 5 ohledem na dlouhý název 3————————| ; ; A—— „,

pracoviště Lze rozlcžšt do 2 řádků II . l
‘ 1

při zachuvání vetikam' písma, také, : 37 mm ]
< , „. , a _ _, I

aby byž nazev pracovxste v jednom i! 90 mm >1

řádku, je možné pnužšt meaší velikost

písma habe běžně užívancu zkratku. ‘1 Hajek: wah'kas't písma: 9 tr, barva: bížž ,

„ , “ ' 2. mm: walmost pésmaz 7 if; barva: bížá, mam řez

V prípadě UP PSSZ “3’30 MSSZ Brna 3. řááek: vzsfikost písma; a b, barva: Díšá

sg V 3, řádku dáie uvede Úzggmf 4) řádek: velikána písma: 9 i), bami Eegé

, - U jm na a příimeníje užit črc; my řez,

PRMDVIŠTE' &, - 7- řádek veh‘kcst písma: 3 ha hams: čemž

& — 9 řáfšek: velikest fáma: 7 i), barva; čemá

NÁZEV PRACOVIŠTĚ

rncuvmz

Adresa pracoviště

3mm rameni""""""""""""" 1

iuakce .’

tai.: MZO'W XXX XXX. fax: +420 XXX XXX XXX :

| e-mait jmeno.pfijmeni@cssz.cz, www.cssz.cz ‘ _

(mm many. až

E'MSMDO (mm Cram „ com, Pá cm 00.00 __ __ a;_ _i E

I “ a

(



 

  

 

Příloha č. 2 - Popis a orientační počty vizitek - cenová nabídka

 

Cena za Cena za 1 ks s Cena celkem Cena celkem s

1 ks bez DPH DPH bez DPH DPH

  

 

  

. , Předpokládaný

Popls Format počet ks na 4 roky

Vizitka jednostranná 90x50mm 40 000

Vizitka oboustranná 90x50mm 7 000

 

  Cena celkem bez DPH/ s DPH

* ceny zaokrouh/ujte na 2 deset/ma' čís/a

  61 649,50

Digitálně

podepsal.

Datum:

2020.12.07

11:28:10 +01 '00'

 



Příloha č. 3. smlouvy — Přehled poddodavatelů

SEZNAM PODDODAVATELÚ

Veřejná zakázka malého rozsahu

„Dodávky vizitek pro potřeby ČSSZ"

 

Údaje o poddodavateli

 

Obchodní jméno :

 

Sídlo:

 

v

IC:

 

DIČ:

 

Věcná část plněna

poddodavatelem včetně rozsahu

V 0/0 :  0% 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele

 

Titul, jméno a příjmení:

 

Funkce: 

 

 

jednatel společnosti

 

Čestně prohlašují , že jako účastník zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Dodávky

vizitek pro potřeby CSSZ „ nebudu při realizaci využívat poddodavatelů .

V Ostravě , dne 7.12.2020

Digitálně

podepsal.

Datum:

2020.12.07

11:29:25 +01 'OO'

jednatel společnosti

 

pro Danter — reklama a potisk , s.r.o.

 


